0000-1008172106/08/2025 892903440 GUIASDISTRIBUCI
ON - 656318

46,793.00 7,487.39 0.00 0.00 -28,077.60 26,202.79

0000-1008178006/08/2025 892906340 GUIASDISTRIBUCI
ON - 656572

168,128.00 22,226.83 0.00 0.00 -10,557.00 179,797.83

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 4

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS TRESCIENTOS VEINTICUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE CON 1/100

TOTAL $ 324,157.01Percep.
II.BB.

261,416.94 7,842.51
SUB

TOTAL
54,897.5621.00%

TOTAL DE GUIAS : 4

Ctrol.:  9373989